

製品名	Bミニクロワッサンb	納品価格	1箱あたり		8大アレルギー物質 (製品のみ)	卵・小麦・乳成分
品番	8821	納品価格	1袋あたり			
入数	大箱A 1箱【6個×16袋】	エネルギー	95kal/1個			
製品特徴	発酵バター入りマーガリンを練り込んだ、風味豊かなミニクロワッサンです。					

■サイズ

60mm×100mm×38mm

■解凍

・自然解凍の場合

凍ったままの商品を袋からお好きな個数分取り出し、お皿に並べて室温（約25℃）で約40分解凍してください。

※解凍後、トースターで軽く焼いていただくと、さらにおいしくお召し上がりいただけます。

・コンベクションオーブンの場合

凍ったままの商品を袋から取り出し、200℃に予熱したオーブンで2分焼いてください。

・トースターの場合

凍ったままの商品を袋から取り出し、トースター（1000W）で1分焼いてください。その後5分ほど待ってからお召し上がりください。

※調理時間は目安です。機種等の違いで多少異なります。

※オーブン、トースターで焼きますと商品がかなり熱くなります。
取り出す際は、十分気を付けてください。

原材料名	小麦粉（国内製造）、ファットスプレッド、糖類、マーガリン、乳等を主要原料とする食品、卵、パン酵母、バター入りマーガリン、食塩、加工油脂／乳化剤、酢酸Na、香料、イーストフード、酸化防止剤（ビタミンE）、ビタミンC、着色料（カロチン）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）
------	--